

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата Росстата  
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -  
 Заказчик (Генподрядчик) - Администрация Колбасинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области  
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО «Щит»  
 Стройка - Ограждению кладбища в д.Бочкаревка Кыштовского района Новосибирской области  
 Объект - Ограждению кладбища в д.Бочкаревка Кыштовского района Новосибирской области

Форма по ОКУД	Код	
	10 ОКПО	0322005
	10 ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	номер	2
	дата	08.06.2022
Договор подряда (контракт)	номер	2
	дата	08.06.2022
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	30.06.2022	08.06.2022	31.07.2022

АКТ  
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июль 2022 г.

Смета №, ограждению кладбища в д.Бочкаревка Кыштовского района Новосибирской области

Основание -

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): \_\_\_\_\_ 288,26260 тыс. руб.

Средства на оплату труда \_\_\_\_\_ 0,000 тыс. руб.

Сметная трудоемкость \_\_\_\_\_ 79,486 чел.час

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн.раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
					Всего	В том числе		Всего	В том числе					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
<b>Раздел 1. Ограждение</b>														
<b>Земляные работы</b>														
1	ФЕР01-02-058-02 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	Копание ям вручную без креплений для стоек и столбов: без откосов глубиной до 0,7 м, группа грунтов 2	100 м3	0,02	2184	2184			43,68	43,68			280 5,6	

ГРАНД-Смета, версия 2022.1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2	ФЕР01-02-061 02 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Засыпка вручную траншей, пазух котлованов и ям, группа грунтов: 2	100 м3	0,02	729	729			14,58	14,58			97,2 1,94	
Устройство ограждения														
3	ФЕР09-08-001 01 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Установка металлических столбов высотой до 4 м: с погружением в бетонное основание	100 шт	2	3968,08	304,01	3430,97	281,18	7936,16	608,02	6861,94	562,36	35,64 71,28	22,48 44,96
4	ФССЦ- 04.1.02.01- 0001 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Смеси бетонные мелкозернистого бетона (БСМ), класс В3,5 (М50)	м3	0,7	413,87				289,71					
5	ФССЦ- 23.3.08.01- 0043 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Трубы стальные квадратные (ГОСТ 8639-82) размером: 50х50 мм, толщина стенки 3,5 мм	м	400	41,02				16408					
6	ФЕР09-08-002 07 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Устройство калиток и ворот из готовых металлических решетчатых панелей	10 шт	0,2	42,36	28,23	14,13	4,64	8,48	5,65	2,83	0,93	3,31 0,66	0,4 0,08
7	ФССЦ- 08.1.06.05- 0001 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Калитка	шт	2	363,34				726,68					
<b>Раздел 2. Вывозка мусора</b>														
8	ФССЦлг-01- 01-01-041 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза	5,5	42,98		42,98		236,39		236,39			
9	ФССЦлг-03- 21-01-005 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Перевозка грузов автомобилями- самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 5 км: I класс груза	1 т груза	5,5	6,69		6,69		36,8		36,8			
<b>ВСЕГО по акту</b>														
Итого прямые затраты (справочно)														
Строительные работы														
Итого ФОТ (справочно)														

ГРАНД-Смета, версия 2022.1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Итого накладные расходы (справочно)														
Итого сметная прибыль (справочно)														
Доведение стоимости до контрактной 20%										48044				
Итого с учетом доп. работ и затрат										288263				
(МАТ+(ЭМ-ЗПМ)+НР*0,1712+СП*0,15+ОБ)*0,2														
ВСЕГО по акту										288262,6			79,486	45,04

Заказчик (генподрядчик): \_\_\_\_\_ Глава Колбасинского сельсовета Гладких А.Е.  
(должность, подпись, расшифровка)



М.П.

Подрядчик (субподрядчик): \_\_\_\_\_ Директор Никифоров А.А.  
(должность, подпись, расшифровка)



М.П.